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Понудa на производи од Халк Банка АД Скопје за членовите на  

Синдикат за образование, наука и култура 

 
 
 
 
ОНЛИНЕ Кредит                                
 

 
 
 
 

Производ 
Годишна каматна 

стапка 
Рок 

(месеци) 
Провизија за исплата Максимален износ 

OnLine кредит  

 
 
 
8,5 фиксна каматна 
стапка за целиот 
период 

84 

Без провизија за обработка 
Без провизија за предвремена 
ликвидација 
Без трошоци за апликација на кредит 

600.000 МКД 

 
 
 
Потрошувачки кредит  
 
 

Производ Годишна каматна стапка Рок (месеци) 
Провизија за 
исплата 

Максимален 
износ 

Потрошувачки кредит со ЦПИ 
полиса  

 
5,2% фиксна каматна 

стапка 

120 0 %  
1.500.000 

МКД 

Потрошувачки кредит со 
животно осигурување и полиса 
од незгода 

 
5,4% фиксна камата стапка 120  0% 

1.500.000 
МКД 

 
 
 
 
 

До: 

СОНК 
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Станбен кредит 
 
 

 
 
 
Станбен кредит за приматели на плата во ХалкБанк 
 
 

Производ  Годишна каматна стапка 
Рок 
(месеци) 

Провизија за исплата 
Максимален 
износ 

Станбен кредит 
со полиса од 
незгода за 
приматели на 
плата во 
ХалкБанк 
 

Почнувајќи од 3,2% фиксна каматна 
стапка за првите 5 години или  

3,6% фиксна каматна стапка за првите 
10 години и 

За останатиот период  0,7 процентни 
поени + променлива стапка на 6 месечен 
Еурибор која во моментот изнесува 2,675  
(3,375%) не пониско од 4,7% 
(Доколку 6 месечниот ЕУРИБОР е со 
негативна стапка,истиот се пресметува 
еднаков на  0%) 

360 
месеци 

3.000 ден. провизија за 
обработка, платено 
однапред 

300.000 ЕУР 

 
 
 

Производ  Годишна каматна стапка 
Рок 
(месеци) 

Провизија за исплата 
Максимален 
износ 

Станбен кредит 
со полиса за 
животно 
осигурувањеи 
полиса од 
незгода за 
приматели на 
плата во 
ХалкБанк 
 

Почнувајќи од 3% фиксна каматна 
стапка за првите 5 години или  
3,4% фиксна каматна стапка за првите 
10 години и 
За остатокот од периодот 0,5 процентни 
поени + променлива стапка на 6 месечен 
Еурибор кој во моментот изнесува 2,675% 
(3,175%) не пониско од 4,5% 
(Доколку 6 месечниот ЕУРИБОР е со 
негативна стапка,истиот се пресметува 
еднаков на  0%) 

360 месеци 
0 % од износот на 
кредитот 

300.000 ЕУР 
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Автомобилски кредит 

 
 
 

 
 
Халкбанк АД Скопје нуди најповолен автомобилски кредити без жиранти, кој ќе одговара на вашиот буџет и на вашите потреби 

и можности. Сега можете да го добиете вашиот автомобил со поволен  рок на отплата. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Производ  Годишна каматна стапка 
Рок 
(месеци) 

Провизија за исплата 
Максимален 
износ 

Автомобилски 
кредит за 
приматели на 
плата 
 

Фиксна каматна стапка за целиот период 
на отплата за електрични или хибридни 
возила од 4,5% или 
Фиксна каматна стапка за целиот период 
на отплата за останати автомобили од 
4,9% 

95 месеци 
0% за клиенти со плата во 
Халкбанк АД Скопје 

75.000 ЕУР 
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ДЕБИТНИ ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ  

 

 

MasterCard Debit Contactless  

 
Главна предност за примателите на плата во Халкбанк АД Скопје е можноста за  подигнување на готовина од сите банкомати 
низ земјата, на сите банки, без провизија.  
 
 

     
 
 

MasterCard World Debit  

 

    

 

Корисниците на Mastercard World Debit  дебитната платежна картичка може да уживаат во предностите и привилегиите во 
земјата и во странство. 
 

• СМС инфо без надомест 
 

• Електронско банкарство и М-банкарство 
 

• Без надомест за повлекување на средства од сите банкомати во земјава 
 

• Lounge Key Пристап -Бесплатен пристап до повеќе од 1500+ Airport Lounge Key салони ширум светот за имателот на 
картичката и еден сопатник. 
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Visa Platinum 

 

Како корисник на Visa Platinum имате можност за користење на предностите и привилегиите во земјата и во 

странство. 

• Повлекување готовина без надомест во странство   

• СМС инфо без надомест 

• Електронско банкарство и М-банкарство – без еднократен надомест за ЛИБ токен и без месечно одржување 

Планирање и следење на Вашите финансии 

Lounge Key Пристап во над 1200 Lounge Key ресторани. ( Првите две посети во текот на една календарска година се без 

надомест.) 

 

Сите корисници на Visa Platinum дебитната платежна картичка имаат дополнителни привилегии и предности овозможени од 

Visa. 

• Глобална корисничка поддршка (GCAS) 

• Медицинско и  патничко упатување 

• Заштита при купување 

• Продолжена гаранција 

• Интернационална Премиум Програма 

*Халкбанк А.Д Скопје не наплаќа провизија за повлекување готовина од АТМ во странство со VISA Platinum дебитна платежна картичка. 

*Доколку банката опслужувач на АТМ наплаќа провизија за услугата, на самиот екран ќе Ви биде прикажана порака пред да се процесира 

трансакцијата. 
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КРЕДИТНИ ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ 

MASTERCARD WORLD CONTACTLESS 

Постои еден начин за неограничен број задоволства! 

       

 

Со користење на  Mastercard World  кредитните платежни картички станувате дел од ексклузивниот клуб на корисници на 

премиум картички од брендот Mastercard. 

Mastercard World кредитните платежни картички немаат ограничување на лимитот во број на плати и Ви даваат можност за 

користење и пристап до средствата од вашиот револвинг кредитен лимит 24/7 

Намената на картичката е за безготовински плаќања на трговската мрежа и подигнување на готовина од банка или 

банкомат.  Картичката е меѓународна и поддржува можност за интернет плаќања без провизија за трансакции на домашни и 

странски интернет страни. 

За да бидете корисник на Mastercard World картичка треба да го исполнувате следниот услов : 

• Да сте клиент со редовен работен однос со месечни лични приходи над 50.000,00 мкд.    

 

LOUNGE KEY 

УЖИВАЈТЕ ВО ПАТУВАЊАТА СО ВАШАТА MASTERCARD WORLD КАРТИЧКА!!! 

Халкбанк АД Скопје на  корисниците на Mastercard World картичката  им овозможува членство во Lounge Key програмата. 

Со самото врачување на картичката клиентот станува   дел од програмата Lounge Key која нуди многу привилегии. 

Поволностите и бенефициите што ги нуди програмата на 1400 Аеродроми низ целиот свет ги ужива  сопственикот на  

картичката  и уште една  личност по негов избор. 

Повеќе информации кои  аеродроми се вклучени во програмата и условите за користење погледнете на следниот линк: 

https://www.loungekey.com/halkbankmk 
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VISA GOLD 

 

   

 

Златна можност за златна картичка со полиса за осигурување од незгода од Халк Осигурување. 

 

• Кредитен лимит: До 600.000,00 МКД 

• Месечна минимална отплата на само 3% од искористениот кредит 

• Плаќање до 60 рати без камата кај над 800 партнери на Банката. 

• Собирање бонус поени со Visa Gold  кредитните картички во пре-дефинирани периоди на различни типови продажни 

места објавени од страна на Банката. 

• Полиса за осигурување од незгода од Халк Осигурување со годишна премија од 600 мкд - за период еднаков на рокот 

на отплата на Visa Gold картичката. Трошокот за полиса е на страна на Банката и не се задолжува корисникот на 

кредитната картичка. Полисата се обновува секоја година 

• Уживајте во привилегиите при патувањето со Вашата Visa Gold картичка: 

https://www.myvisaluxuryhotels.com 

http://www.visasoutheasteurope.com     
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Депозити 

 

ONLINE ДЕПОЗИТ 

 

 
 

• Производот е наменет за физички лица корисници на електронско банкарство на Халкбанк и може да се отвори единствено 
преку платформата за електронско банкарство 

• Минимален износ за отварање на депозитот: 3.000 МКД/ 50 ЕУР 

• Максимален износ на вложување: без ограничување (согласно расположливите средства на платежна сметка вклучувајќи го и 
дозволеното пречекорување) 

• Начин на исплата на камата: на крај на период на орочување 

• Тип на каматна стапка: фиксна 

• Рок на орочување: 3, 6, 12, 13, 24, 25 и 36 месеци 
 
 
 

 
Рок на депозитот 
 

Годишна каматна стапка 

МКД ЕУР 

3 месеци 0,50% 0,30% 

6 месеци 1,50% 1,00% 

12 месеци 2,50% 2,00% 

13 месеци 3,40% 2,50% 

24 месеци 3,80% 2,80% 

25 месеци 3,90% 3,00% 

36 месеци 3,95% 3,10% 

 
 
Договорот за електронско орочување на депозит од страна на клиентот и Банката се потпишува во електронска форма со употреба на VASCO 
токен (e-signature) функционалност со Cronto image. 
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Со почит, 
Халкбанк АД Скопје  

 
 
Лица за контакт: 

Горан Трпчевски  
Goran.Trpchevski@halkbank.mk 
02/3250- 988 
070-361-694 
 
Лариса Веселиновска  
Larisa.Veselinovska@halkbank.mk 
02/3240- 869 
070-214-211 
 
Дарко Трниниќ 
darko.trninikj@halkbank.mk 
02/3287-550 
070-291-469 
 
Емсал Рустем Идризи 
emsal.rustemidrizi@halkbank.mk 
02/3240-858 
075-385-339 
 


